Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.12.2011г. № 3425
г.Кинель

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель от 25.01.2011г. №123 «Об утверждении городской целевой программы противопожарных мероприятий в учреждениях дошкольного образования городского округа Кинель на 2011 – 2015 годы»

               В целях повышения уровня пожарной безопасности и обеспечения безопасности воспитанников, обслуживающего персонала и посетителей ДОУ,
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести изменения в постановление от 25.01.2011г. №123 «Об утверждении городской целевой программы противопожарных мероприятий в учреждениях дошкольного образования городского округа Кинель на 2011 – 2015 годы», изложив приложение №1 в новой редакции (прилагается).
    2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа по социальным вопросам (Ускова А.А.)
      Глава администрации                                                         А.А.Прокудин
        Ускова 21370